150	1226			<p>Sigerus castellanus quendam servum Michaellem de Warrendonc.</p> <p>cf. 91: S. castellanus Gandensis tradidit quendam servum suum B.</p>	<p>= RAG, Sint-Baafs en Bisdom; Boeren. App. N 43 (a.1226): ... Sygerus castellanus Gandensis ad monasterium nostrum accedens, Michaellem de Warrendonc servum suum obtulit ad altare sancti Petri ... Actum anno Domini M.CC.XXXVI (1226).</p>	
151	996–1031		3 ^e kwart 12 ^e e.	<p>Quedam femina de Aspre Ogiva nomine sub Roboldo abbate.</p> <p>cf.= 84: Quedam femina de Aspre Ogiva nomine sub domino Rodboldo abbate.</p>	<p>= RAG, StP, VL N 80 (a.996–1031 / 3^e kwart 12^e e.): ... quedam femina de Haspre Ogiva nomine ... ad monasterium quod Blandinium vocatur ... se suamque sobolem Ogivam ... Actum publice Gandavi in monte Blandinio V kl. maii (27 avr.: Anastase pp.), tempore ... Domno Rotboldo abbate hoc cenobium gubernante (a.996–1031). <i>Verso</i>: Ogiva de Hasper</p>	

152	1060		begin 13 ^e e.	Quedam Godelif que fuit maritata apud maritata (sic!) sub Everelmo abbate.	= RAG, StP, VL N 136 (1060/begin 13 ^e e.): ... quedam femina Godelif nomine que fuit maritata apud Moscheron ... ad altare beati Petri ... Actum vero anno ab incarnatione domini M.LX. (1060) sub ... Everelmo abbate (a.1058–1069) ... De prefata Godelif exiit Gisla; de Gisla Ledeuif; de Ledewif Reinsuendis.	
153	1210			Quedam Lisebettha de Rehaghe anno M.CC.X. (1210).	= RAG, StP, VL N 429 (1210); Ego Lyzebetta in Dei nomine de Rehaghe ... ad altare beati Petri ... Actum anno domini M ^o . CC ^o . Decimo (1210).	cf. K 2556, f.47v: In Wentica. Lisbettha de Rehaghe. Walterus Vos <i>ensorarius</i> . Adeliza filia eius. Elizabeth. (add.: Adela uxor Henrici Patri Nostri. Imma uxor Walteri de Molendino. Imma eius filia uxor Balduini Monachi. Berta relicta Comit.)
154	1119– 1127		4 ^e kwart 12 ^e – 2 ^e kwart 13 ^e e.	Quedam Memburg cum filiabus suis Memburg et Reinburg sub Arnoldo abbate.	= RAG, StP, VL NN 196a (1119–1127/4 ^e kwart 12 ^e e.) – 196b (1119–1127/1 ^e kwart de 13 ^e e.) – 196c (1119–1127/2 ^e kwart de 13 ^e e.): ... quedam femina Memburg ... cum filiabus suis Memburg,	

					Remburg et Godelif ... tradiderit et constituerit se sancto Petro in Gandavo tributariam, eo rationis tenore, ut essent de familia eiusdem principis apostolorum Petri ... tempore ... Arnolde (I) abbate idem cenobium regente (a.1115–1132) ...	
155	1058–1069			Quedam Evereldis de Warengem sub Everelmo abbate (a.1058–1069).		
156	1050		1 ^e helft 12 ^e e.	Quedam Ermengardis cum filiabus et alie multe.	= RAG, StP, VL N 128 (1050/1 ^e helft 12 ^e e.): ... qualiter he subtitulatae Ermengardis, Emma filia eius, Ermengardis filia eius, Tisvidis, Ava filia eius, Ermentrudis filia eius, Meinsendis et Eversend filia eius, Dadin, Nodelend filia eius, Ava filia eius, Bivin, Bernewif filia eius, Ermengard filia eius ... tradiderint se ad altare beati Petri ... in festivitate beati Martini ... abbas Wichardus (a.1034–1058) ...